carried to Lundors there to be buried, ' because there we have chosen a

place of sepulture, as being persons received, in full chapter, into the

brotherhood of the house and into participation of all the prayers and

benefits which are to be had therein. ' In confirmation he seals the writ with

his seal.
l Witnesses ; the Lord G., Bishop of Brechin ; Sir Henry of

Stirling, my brother ; Sir Richard, son of Thomas ; William, my son ;

Henry of Edeneburg ; William and Walter, my servants.'

LXI

Confirmacio domini Willelmi de Brechyn 1
. . .

Omnibvs christi fidelibus presens scriptum visuris uel

audituris Willelmus de Brechyn, eternam salutem in domino.

Nouerit vniuersitas vestra me concessisse et hac presenti carta

mea confirmasse deo et ecclesie sancte marie et sancti Andree

de Lundors et monachis ibidem deo seruientibus et seruituris

ilium annuum redditum xx solidorum quern indite recorda-

cionis Henricus pater meus pro salute anime sue et Juliane

sponse sue, et pro salute anime mee, et successorum suorum

eisdem pie contulit
|

et concessit in liberam, puram, et perpetuam ôL 5S ^

elemosinam, sicut carta ipsius super hoc confecta plenius

testatur. Assignaui eciam eis predictum annuum redditum

xx solidorum percipiendum perpetuo de firma mea et heredum

meorum de Lundors per manus Balliui mei et heredum meorum
quicunque ibidem pro tempore fuerit, ad duos terminos, vide-

licet Decern solidos ad festum penthecostes, et Decern solidos

ad festum sancti martini in hyeme. Et ad maiorem huius

rei securitatem concessi eisdem quod si in solucione predictorum

denariorum prenominatis terminis aliquando cessatum fuerit,

liceat eisdem, elapsa quindena post terminum, non petita ab

aliquo licencia, sine aliqua calumpnia, cauillacione, uel contra-

diccione capere namos meos et heredum meorum in predicta

terra de Lundors, et detinere eosdem non liberandos alicui, uel

ad uadium uel ad plegium, quousque eisdem de porcione

termini preteriti plenarie fuerit satisfactum. In huius rei

testimonium presens scriptum sigilli mei apposicione roboraui.

1 The rest of the rubric is almost illegible. It is probably ' de xx solidis.

'
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Testibus, Dominis Petro de Haya, Roberto de Rossith, et

Hugone de Beumys, militibus, Magistro Hugone de Striuelyn

rectore ecclesie de forgrund, Gilberto clerico Rectore ecclesie

de Adel, Johanne de Kinkel capellano, Laurencio clerico

Rectore ecclesie de Kinetles, Roberto filio Mabilie, tunc